Landesmeisterschaft: Blitz

D.Q‘

k

Im Haus des Schachsports, Spielmannplatz 1, 1020 Wien

Termin:

Leitung:

Anmeldung:

Nenngeld:

Turniermodus:

Preise:

12. September 2025
Anwesenheitskontrolle:

Spielbeginn:
Gregor Neff

WIENER SCHACHVERBAND

17:30-18:00
18:30

bis 31.08.2024 unter neff@chess-vienna.at

(Nachmeldung + € 5)

€ 25,-

11 Runden Swiss mit Bakubeschleunigung
mit 3min + 2s/Zug mit FIDE-Wertung

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
Unter 2000 Elo
Unter 1800 Elo
Unter 1600 Elo

Beste Dame

€
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€

100,-
80,-
60,-
40,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-

Landesmeister/in allg. Klasse Pokal/ Medaille

Landesmeister/in U16/U18 Pokal / Medaille

Die Preise werden nicht geteilt und nur an anwesende Spieler ausbezahlt, pro Spieler ist
nur 1 Preis moéglich. Feinwertung: DE, BH-M1, APPO, PTP.

Startrangliste wird nach FIDE-Rating und Osterr. Eloliste sortiert, Spieler ohne Wertung
werden eventuell eingestuft (keine Kategoriepreise moglich).

Wir bitten darum, auf Konsumation selbst mitgebrachter Speisen & Getranke zu

verzichten.

Wiener Schachverband | Spielmannplatz 1, 1020 Wien | office@chess-vienna.at
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